
produse curatenie

I.D.: 69835647

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.346,50 RON - 2.346,50 RON

Descriere: Servetele pliate ZZ verde - 100buc*4.50lei= 450 lei // Hartie igienica mini jumbo 120m - 120buc*4.80lei= 576 lei // Saci menaj 120L - 20role*5lei= 100 lei // Saci menaj 240L - 12role*12lei= 144 lei // Saci menaj 35L - 5role*4lei= 20 lei // Domestos 750ml - 20buc*7.80lei= 156 lei // Clorom 200buc/cut - 5cut*35lei= 175 lei // Coadă aluminiu 1.40m - 5buc*11.50lei= 97.50 lei // Lavete bumbac 12buc/pach - 2pach*20lei= 40 lei // racleta inox 35cm 4buc*30=120lei, coada telescopica aluminiu 2*1.2m 4buc*50=200lei, coada telescopica 3mmetal 4buc*35=140lei, perie tavane 4buc*14=56buc, rezerva mop placa microfibra 50cm 2buc*36=72lei,
